BỘ NỘI VỤ
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 845/QĐ-BNV
	Hà Nội, ngày 27 tháng 05 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC KIỆN TOÀN TỔ CÔNG TÁC THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 30 VỀ ĐƠN GIẢN HÓA THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CỦA BỘ NỘI VỤ GIAI ĐOẠN 2007 – 2010

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-TTg ngày 10/01/2007 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý nhà nước giai đoạn 2007 – 2010;
Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-TTg ngày 04/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án Đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý nhà nước giai đoạn 2007 – 2010;
Theo công văn số 3335/VPCP-TCCV ngày 22/5/2008 và công văn số 6279/VPCP-TCCV ngày 23/9/2008 của Văn phòng Chính phủ thông báo ý kiến của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện Đề án 30;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án 30 về đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ giai đoạn 2007 – 2010 gồm các cán bộ, công chức có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Xuân Bình, Chánh Văn phòng Bộ - Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Hòa Bình, Phó Vụ trưởng Vụ Cải cách hành chính – Tổ phó thường trực;

3. Ông Hà Quang Ngọc, Phó Chánh Văn phòng Bộ - Tổ phó;

4. Ông Nguyễn Quang Ngọc, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Hợp, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin – Thành viên;

6. Ông Nguyễn Thế Bắc, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Thành viên;

7. Ông Vương Văn Đỉnh, Phó trưởng ban kiêm Chánh Văn phòng Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương – Thành viên;

8. Ông Đỗ Văn Thuận, Chánh Văn phòng Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước – Thành viên;

9. Ông Phạm Huy Thơ, Chánh Văn phòng Ban Tôn giáo Chính phủ - Thành viên;

10. Ông Trần Anh Đài – Chánh Văn phòng Ban Cơ yếu Chính phủ - Thành viên;

11. Ông Nguyễn Thanh Bình, Chuyên viên Vụ Công chức – Viên chức – Thành viên;

12. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Trưởng phòng, Văn phòng Bộ - Thành viên;

13. Ông Triệu Trần Sơn, Chuyên viên Vụ Pháp chế - Thành viên;

14. Ông Phùng Doãn Hưng, Chuyên viên Vụ Cải cách hành chính – Thành viên chuyên trách;

15. Bà Nguyễn Thị Trà Lê, Chuyên viên Văn phòng Bộ - Thành viên chuyên trách.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác thực hiện theo Quy định tại Quyết định số 07/QĐ-TTg ngày 04/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ để giúp Bộ trưởng triển khai thực hiện Đề án Đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ giai đoạn 2007 – 2010. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 1247/QĐ-BNV ngày 22/9/2008 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án 30 về đơn giản hóa thủ tục hành chính của Bộ Nội vụ giai đoạn 2007 – 2010.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ và các cán bộ, công chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Văn phòng Chính phủ;
- Các đồng chí Thứ trưởng;
- Lưu VT, TCCB.
	BỘ TRƯỞNG

Trần Văn Tuấn